муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 31имени Романа Петровича Стащенко»

Приказ

от 11.04. 2024г.                                                   № 405-од

О проведении

        мониторинга реализации

       дополнительной общеобразовательной

       программы «Современные дети»

в МБОУ ЦО № 31(учебный корпус 5)

В соответствии с планом - графиком контрольно-регулирующей

деятельности МБОУ ЦО № 31(учебный корпус 5) на 2023-2024 учебный год,

на основании Закона РФ «Об образовании», СП 2.4.3648-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подвести итоги работы по реализации дополнительной

общеобразовательной программы по социально-коммуникативному и

познавательному развитию « Современные дети» в период с

22.04.2024г. по 27.04.2024г.

2.Утвердить состав комиссии: Прохорова Т.Е., заместитель директора по
ДР; Кириллова Т.В., старший воспитатель; Баканова Т.В., методист;
Сидорова М.А., педагог дополнительного образования.
3. Старшему воспитателю Кирилловой Т.В.:

3.1.обобщить локальные акты и представить итоговую справку до

08.05.2024г.

3.2. ознакомить педагогов с результатами контроля на Совете педагогов.

Срок: до 07.06.2024г.

3. Контроль  исполнения  приказа  возложить на заместителя директора

по ДР Прохорову Т.Е.

 Директор МБОУ ЦО № 31 _____________О.Н. Лисицына

		2024-05-07T13:12:28+0300
	Лисицына Оксана Николаевна